36th Floor, 1st Building of Grand Gateway 66, 1 Hongqiao Rd., Xuhui District, Shanghai, P.R.C

议转让的“转让价格应当不低于转让协议签署日该股票大宗交易价格范围的下

限”。根据《全国中小企业股份转让系统股票交易规则》第八十六条之规定，大

宗交易的成交价格应“不高于前收盘价的 130%或当日已成交的最高价格中的较

高者，且不低于前收盘价的 70%或当日已成交的最低价格中的较低者。无前收盘

价的股票大宗交易成交价格应当在当日最高成交价与最低成交价之间。”

本次收购的转让价格为 0.20 元/股，《股份转让协议》签署日为 2024 年 5

月 26 日，公众公司当日未有成交价，前收盘价为 0.10 元/股。本次收购的价格

符合特定事项协议转让的价格规定。因此，本次收购的转让价格未低于转让协议

签署日该股票大宗交易价格范围的下限。本次收购价格由交易双方自主协商确定，

不存在损害公众公司其他股东利益的情况，本次交易价格符合特定事项协议转让

的规定。

综上，本所律师认为，本次收购方式、资金来源和支付方式符合《收购管理

办法》等相关法律法规和规范性文件的规定。

（四）本次收购前后的权益变动情况

经本所律师核查，本次收购完成前，嘉合鑫直接持有公众公司 1,500,100

股流通股，占公众公司总股本的 15.0010%；嘉远中和直接持有公众公司

2,474,190 股流通股，占公众公司总股本的 24.7419%；嘉合鑫及嘉远中和合计持

有公众公司 3,974,290 股流通股，占公众公司总股本的 39.7429%。

本次收购完成后，嘉合鑫直接持有公众公司 7,026,710 股流通股，占公众公

司总股本的 70.2671%；嘉远中和直接持有公众公司 2,474,190 股流通股，占公

众公司总股本的 24.7419%，嘉合鑫及嘉远中和合计持有公众公司 9,500,900 股

流通股，占公众公司总股本的 95.0090%。

本次收购完成后，公众公司控股股东由于妮妮变更为嘉合鑫，实际控制人由

于妮妮变更为史倍倍。本次收购完成后，嘉合鑫及嘉远中和同为史倍倍控制的企

业，为一致行动人。

根据本所律师核查，本次收购完成前后，橙联股份股东权益变动情况如下表

所列示：

单位：股

名称
本次收购前 本次收购后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

12

SUN&HOLD LAW FIRM

TEL:(0086-21)6448 4005 | WEB: www.sunhold.com.cn

36th Floor, 1st Building of Grand Gateway 66, 1 Hongqiao Rd., Xuhui District, Shanghai, P.R.C

于妮妮 6,025,610 60.2561% 499,000 4.9900%
嘉合鑫 1,500,100 15.0010% 7,026,710 70.2671%
嘉远中和 2,474,190 24.7419% 2,474,190 24.7419%
其他股东 100 0.0010% 100 0.0010%

合计 10,000,000 100.0000% 10,000,000 100.0000%

综上， 本所律师认为，本次收购方式符合《收购管理办法》等相关法律法

规和规范性文件的规定。

三、本次收购的批准与授权

（一）收购人的批准和授权

经本所律师核查，收购人为依法设立、有效存续的企业法人，本次收购行为

已经其执行董事决定后交股东会决议批准，同意本次收购相关事项。

（二）转让方的批准和授权

经本所律师核查，转让方拥有订立并履行本协议的全部法律法规规定的权利

能力与行为能力，本次转让行为系其真实意思表示，无需取得其他人的批准和授

权。

（三）本次收购尚需履行的程序

本次收购及相关股份权益变动活动不涉及国家产业政策、行业准入、国有股

份转让、外商投资等事项，无需取得国家相关部门的批准。

本次收购的相关文件将按照《收购管理办法》的规定在指定的信息披露平台

进行披露。

四、本次收购相关股份的权利限制情况及其他安排

截至本法律意见书出具之日，本次收购的股份全部为流通股，不存在质押、

冻结等权利限制情况，不存在被强制执行的风险。在本次收购完成后 12 个月

内，收购人及一致行动人及其控股股东、实际控制人承诺“不对外直接或者间

接转让持有的公众公司的股份，不委托他人管理直接或者间接持有的公众公司

的股份。除上述外，若中国证券监督管理委员会或者全国中小企业股份转让系

统对限售另有规定的，承诺遵守该等规定。

股份锁定期内若承诺人未能履行上述承诺，违规转让公众公司股份的，由